
 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 07 de janeiro de 2022 Edição Nº: 3664 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE 

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO Nº 03.01.01/2022. A 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na 

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição 

dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 03.01.01/2022 cujo objeto versa sobre a 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARNES, 

FRUTAS E VERDURAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL 

MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. Início do recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia 07 

de janeiro de 2022.Fim do recebimento das propostas e habilitação: às 08h do dia 19 

de janeiro de 2022. Que se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: das 

08h01min às 08h59min do dia 19 de janeiro de 2022 Início da sessão de disputa de 

preços: às 09h do dia 19 de janeiro de 2022. Referência de tempo: Horário de Brasília – 

DF. Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. Referido edital 

estará disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE 

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no 

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 06 de janeiro de 2022. Mayara Shelly 

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE. 
 

***  ***  *** 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO 

CONTRATO Nº 20217027. CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA 
E ESGOTO - SAAE DE JAGUARIBE/CE. CONTRATADA: J S A GÓES 
SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA 
E ESGOTO - SAAE DE JAGUARIBE-CE. O presente Aditivo visa a Primeira 
prorrogação de prazo do referido contrato por igual período  nos termos do  art. 
57, Inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93, Jander Robson Bezerra Gomes - . 
Jaguaribe/CE, 30 de Dezembro de 2021. DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE JAGUARIBE/CE. 
 

***  ***  *** 
 

 
 
 

http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br

